



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2023

№ 860

г. Геленджик

**О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Геленджик
от 7 апреля 2023 года №661 «Об изъятии для муниципальных
нужд муниципального образования город-курорт Геленджик
земельного участка и расположенного на нем
объекта недвижимого имущества в целях размещения
парка в районе ул.Десантной в г.Геленджике»**

Руководствуясь статьей 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 37, 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 6 февраля 2023 года №12-ФЗ), статьями 8, 38 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 7 апреля 2023 года №661 «Об изъятии для муниципальных нужд муниципального образования город-курорт Геленджик земельного участка и расположенного на нем объекта недвижимого имущества в целях размещения парка в районе ул.Десантной в г.Геленджике» следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «расположенного на нем объекта» заменить словами «расположенных на нем объектов»;
- 2) преамбулу после слов «КУВИ-001/2023-63041251,» дополнить словами «КУВИ-001/2023-63041551,»;
- 3) в пункте 1 слова «расположенный на нем объект недвижимого имущества (далее – земельный участок и объект» заменить словами «расположенные на нем объекты недвижимого имущества (далее – земельный участок и объекты»;
- 4) в пункте 2 слова «расположенного на нем объекта» заменить словами «расположенных на нем объектов»;
- 5) в подпункте 1 пункта 3 слово «объекта» заменить словом «объектов»;
- 6) в пункте 4:
 - в подпункте 1 слово «объект» заменить словом «объекты»;
 - в подпункте 2 слово «объекта» заменить словом «объектов»;
 - в подпункте 3 слово «объекта» заменить словом «объектов»;

Акт

- в подпункте 4 слово «объект» заменить словом «объекты», слово «объекта» заменить словом «объектов»;

7) в пункте 5 слово «объекта» заменить словом «объектов»;

8) в пункте 6 слово «объекта» заменить словом «объектов»;

9) приложение дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«

3	23:40:0401040:248	нежилое здание	Краснодарский край, г.Геленджик, ул.Десантная, д.31а	17,3	собственность: Пужай Николай Николаевич
---	-------------------	----------------	--	------	---

».

2. Управлению делами администрации муниципального образования город-курорт Геленджик (Борисова) в течение десяти дней со дня вступления настоящего постановления в силу направить его копию:

1) Пужай Николаю Николаевичу (353460, Краснодарский край, г.Геленджик, пер.Восточный, д.36, корп.А, кв.22) письмом с уведомлением о вручении;

2) в Геленджикский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (admigel.ru) в течение десяти дней со дня вступления его в силу.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик



А.А. Богодистов